

Szanowni Państwo,

w związku z opracowywaniem Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Słubice serdecznie zapraszamy mieszkańców gminy Słubice, do udziału w warsztatach, które odbędą się :

**1) 21 marca 2017 r. (wtorek) w Collegium Polonicum, ul. Kościuszki 1 w Słubicach;**

**Spotkanie skierowane jest do członków lokalnych organizacji pozarządowych. By dostosować się do możliwości uczestniczenia osób w różnej sytuacji społeczno-zawodowej, spotkanie zostało podzielone na dwie niezależne sesje:**

**Sesja nr I - godz. 13:00 - 15:30**

**Sesja nr II - godz. 16:30 - 19:00.**

**Na spotkaniu omówimy szczegóły rekomendacji które pojawiły się w toku działań animacyjnych przy tworzeniu Gminnego Programu Rewitalizacji oraz rolę organizacji w ich realizacji:**

- **tworzenie i prowadzenie sąsiedzkich kawiarenek,**
- **tworzenie i prowadzeni społecznego Centrum Aktywności Lokalnej,**
- **opracowanie długofalowego i kompleksowego planu animacyjnego dla Słubic,**
- **omówienie możliwych form prawnych takiej działalności,**
- **omówienie źródeł finansowania tych działań.**

**2) 22 marca 2017 r. (środa) w godz. 13:00 - 15:30 w Urzędzie Miejskim w Słubicach, ul. Akademicka 1;**

**Spotkanie skierowane jest do przedstawicieli i zarządców wspólnot mieszkaniowych oraz członkowie wspólnot mieszkaniowych.**

**W czasie spotkania przedstawiona zostanie idea Gminnego Programu Rewitalizacji oraz roli interesów wspólnot mieszkaniowych w jego realizacji (jakie są potrzeby wspólnot).**

**W drugiej części warsztatów przedstawione zostaną aktualne oraz planowane źródła pozyskania funduszy na działania wspólnot mieszkaniowych. Spotkanie zakończy się lunchem.**

**3) 22 marca 2017 r. (środa) godz. 16:30 - 19:00 w Urzędzie Miejskim w Słubicach, ul. Akademicka 1;**

**Spotkanie skierowane jest do przedstawicieli i pracowników firm i przedsiębiorstw działających na terenie gminy Słubice.**

**W czasie spotkania przedstawiona zostanie idea Gminnego Programu Rewitalizacji**

**oraz jego rola w rozwoju i wspieraniu przedsiębiorczości. Spotkanie rozpocznie się lunchem.**

**W drugiej części warsztatów przedstawione zostaną aktualne oraz planowane źródła pozyskania funduszy dla przedsiębiorców.**

**4) 23 marca 2017 r. (czwartek) w Urzędzie Miejskim w Słubicach, ul. Akademicka 1;**

**Spotkanie skierowane jest do osób niepełnosprawnych, samotnych matek, opiekunów osób zależnych.**

**By dostosować się do możliwości uczestniczenia osób w różnej sytuacji społeczno-zawodowej, spotkanie zostało podzielone na dwie niezależne sesje:**

**Sesja nr I - godz. 10:30 - 11:30,**

**Sesja nr II - godz. 17:00 - 18:30.**

**W czasie warsztatów przedstawiona zostanie idea Gminnego Programu Rewitalizacji oraz jego rola w rozwoju gminy. Uczestnicy będą mogli wypowiedzieć się w kwestii potrzeb i problemów związanych z funkcjonowaniem w gminie oraz konkretnych propozycji rozwiązań i możliwości współpracy z mieszkańcami w ich realizacji.**

**W razie pytań oraz celem zgłoszenia udziału prosimy o kontakt: 512 054 222 (Organizator: Biuro Ekspertyz i Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o.).**

**Rewitalizacja to kompleksowy proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych. Działania rewitalizacyjne obejmują te obszary gminy, w których zidentyfikowano najwięcej problemów społecznych, gospodarczych, przestrzenno-funkcjonalnych, środowiskowych i technicznych, a co za tym idzie, występuje najwięcej potrzeb rewitalizacyjnych.**

**Ważnym punktem warsztatów będzie zebranie uwag i wniosków, które pozwolą na wyznaczenie najważniejszych działań, jak najbliższych potrzebom społeczności Gminy, a w szczególności mieszkańców obszaru rewitalizowanego.**

**Liczymy na aktywny udział mieszkańców wskazanego wyżej obszaru rewitalizacji Gminy Słubice, mamy nadzieję, że liczne propozycje i uwagi przyczynią się do wykorzystania potencjałów.**

Zaproszenie na warsztaty środowiskowe związane z opracowywanym  
Gminnym Programem Rewitalizacji



**Fundusze  
Europejskie**  
Pomoc Techniczna

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności

